



SCHEMA TECNICA

Il prodotto è disciplinato dal **REGOLAMENTO CE N.1334/2008 del 16.12.2008** relativo agli aromi e ad alcuni ingredienti alimentari con proprietà aromatizzanti destinati a essere utilizzati negli e sugli alimenti.

- Da utilizzarsi esclusivamente per la fabbricazione di prodotti alimentari e non destinato al dettaglio.

PREPARATO

CREOLA 30°

COMPONENTI AROMATICI

- Zucchero, distillato di canna, sostanze aromatizzanti naturali. Colorante: caramello E150a

ADDITIVI, DILUENTI, SOLVENTI

- Alcol etilico
- Acqua

PROPRIETA' CHIMICO-FISICHE

- | | |
|------------------|--|
| ➤ Aspetto | Liquido |
| ➤ Colore | Scuro, ambrato |
| ➤ Odore | Di cuoio, speziato, caratteristico del rum |
| ➤ Densità a 20° | 1,304 |
| ➤ Solubilità | in acqua |
| ➤ Grado alcolico | 30° |

OGM: non contiene OGM

ALLERGENI: non contiene allergeni

GLUTINE: non contiene glutine

INFORMAZIONI TOSSICOLOGICHE

Evitare il contatto del prodotto puro con occhi e mucose. Non è pericoloso per la salute.

S7	Conservare il recipiente ben chiuso
S16	Conservare lontano da fiamme e scintille. Non fumare
S33	Evitare l'accumulo di cariche elettrostatiche.